

Dodavatel:



**Z-WARE s.r.o.**  
**Řípská 20a**  
**627 00 Brno 27**

IČ: 07597533  
 DIČ: CZ07597533  
 www.z-ware.cz

Variabilní symbol: 200100982  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 60159022  
 DIČ:

**Základní škola Pardubice-Polabiny, npor.**  
**Eliáše 344**  
**npor. Eliáše 344**  
**530 09 Pardubice**

Číslo účtu: 115-8291770297 0100

Datum vystavení: 28.04.2020  
 Datum splatnosti: 12.05.2020  
 Datum uskutečnění plnění: 28.04.2020  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Docházkový a přístupový systém</b>						
Dotykový docházkový terminál iTouch Mifare	2	18 000,00		36 000,00 21%	7 560,00	43 560,00
Záložní zdroj	2	2 900,00		5 800,00 21%	1 218,00	7 018,00
Montáž, propojení, zapojení, nastavení Dveře č.1	2	3 500,00		7 000,00 21%	1 470,00	8 470,00
Externí čtečka Mifare	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Komunikační prvek VOS	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Elm. zámek nízkoodběrový	1	1 100,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Zabudování zámku, úprava zárubní	1	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Montáž, zapojení, napojení na tel.tablo Dveře školní družina	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Externí čtečka Mifare	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Komunikační prvek VOS	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Elm. zámek nízkoodběrový	1	1 100,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Zabudování zámku, úprava zárubní	1	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Montáž, zapojení, elektromateriál Dveře pod ředitelnu	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Externí čtečka Mifare	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Komunikační prvek VOS	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Elm. zámek nízkoodběrový	1	1 100,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Zabudování zámku, úprava zárubní	1	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Montáž, zapojení, napojení na tel. tablo Dveře tělocvična Alfa	1	3 800,00		3 800,00 21%	798,00	4 598,00
Externí čtečka Mifare	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Komunikační prvek VOS	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Elm. zámek nízkoodběrový	1	1 100,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Zabudování zámku, úprava zárubní	1	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Montáž, zapojení, elektromateriál Dveře 5	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Externí čtečka Mifare	1	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Komunikační prvek VOS	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Elm. zámek nízkoodběrový	1	1 100,00		1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Zabudování zámku, úprava zárubní	1	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Montáž, zapojení, elektromateriál Evidenční čtečky pro zaměstnance	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Evidenční čtečky Mifare	2	4 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
Komunikační prvek VOS	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Montáž, zapojení, elektromateriál	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Montáž, zapojení, kabeláž, elektromateriál	1	29 000,00		29 000,00 21%	6 090,00	35 090,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Společné prvky						
SW Docházka, Přístup	1	9 500,00		9 500,00 21%	1 995,00	11 495,00
Školení	1	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Komunikační skript	1	1 500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
USB čtečka k PC	1	2 600,00		2 600,00 21%	546,00	3 146,00
Modul pro rezervaci tělocvičny	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Celková integrace	1	3 500,00		3 500,00 21%	735,00	4 235,00
Cestovní výlohy	2	1 500,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Součet položek				182 200,00	38 262,00	220 462,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>220 462,00</b>

Vystavil:

Firma je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 109036

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	182 200,00	21%	38 262,00	220 462,00

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

Strana 2 dokladu 200100982